
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262027 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

2 490 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Nabízíme Vám historický dům &quot;s duší&quot; v obci Vilémov.
Dům má dispozici 4+kk a podlahovou plochu 120 m2. Je v
původním, udržovaném stavu, jsou zde zachované historické
prvky, které ho činí jedinečným. V suterénu domu jsou pak další
prostory, které je možné po rekonstrukci využít k bydlení nebo k
podnikání. Na dům navazuje příjemná zahrada. Město Vilémov
disponuje veškerou občanskou vybaveností, najdete zde školu,
školku, obchody, poštu, atd. Z Vilémova je to 5 km do Golčova
Jeníkova a 15 km do Chotěboře. Vilémov se nachází uprostřed
krásné přírody, v podhůří Železných hor, Sečská přehrada je odtud
15 km. Dům je vhodný k bydlení, případně spojené s podnikáním,
nebo jako pohodlná chalupa. Jedná se o velmi atraktivní místo díky
spojení okolní přírody a dobré občanské vybavenosti i výborné
dopravní obslužnosti. S financováním Vám rádi pomůžeme, pro
více informací kontaktujte prosím makléře.

ID inzerátu ESO: 4262027
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900878329
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 636 m2
Kód zakázky: 878329

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Pešoutová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


